….. ……… $       307.646.755,20 

INTERES CORRIENTE TOTAL……………………………………………………………………..…..$            7.813.470,84 

INTERES DE MORA TOTAL……………………………………………………………………..……..$        449.117.657,50 

GRAN TOTAL……………………………………………………………………………………… ………. $        764.577.883,54 

SON: SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES 

PESOS CON 54/100 CTVOS-M/CTE.   

Atentamente, 

ELIZABETH TORCOROMA SANTIAGO ARENAS 

C. C. No. 37.316.082 de Ocaña 

T. P. No. 112.378 del C.S. de la J. 

ANEXO 1 

MES
Inicio Mora 

Mes
Fin Mora Mes

Dias De 

Mora
Valor Cuota

Interes